
 

 

 

 

 

 

 

 

B BANKA 0SP2 0 00 06 DOHODA
CREDITAS o UKONČENÍ SMLOUVY o ÚČTU

Banka CREDITAS a.s., IČO: 63492555, se sídlem Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 23903

Zápis v obchodním či jiném veřejném rejstříku nebo v jiné evidenci:

zastoupená klientským pracovníkem: 

(dále jen „Banka“) na straně jedné

a

Název/Obchodní firma: Dopravní podnik Ostrava a.s. IČO*: 61974757

Sídlo: Poděbradova 492/2, Moravská Ostrava PSČ: 70200

Krajského soudu v Ostravě

Spisová značka: B 1104

Zastoupen (jméno): Ing. DANIEL MORYS, MBA Funkce/Zmocnění ze dne:
předseda
představenstva

Zastoupen (jméno): Ing. ROMAN ŠULA, MBA Funkce/Zmocnění ze dne:
místopředseda
představenstva

‘ Pokud rodné číslo nebylo v ČR přiděleno, vyplňte prosím datum narozen/ Pokud jde o zahraniční právnickou osobu, obdobné číslo pňdělované v zahraničí.
(dále jen „Klient“) na straně druhé

Banka a Klient se dohodli na ukončení závazkového vztahu ze Smlouvy o Účtu k níže uvedenému Účtu Klienta
vedeného v Bance:

Číslo Účtu: 

Obchodní název Účtu: Běžný účet PO

Smlouva uzavřena dne: 28. 3. 2019
a to ke dni 1G IT.
Po zrušení Účtu Klient žádá o výplatu zůstatku:
□ hotovostně na pobočce Banky. Klient souhlasí s převodem nevyplatitelné částky (0,01 - 0,99 Kč) ve prospěch Banky.
□ bezhotovostně ve prospěch účtu č.:
□ Klient a Banka se dohodli, že ke dni zrušení Účtu bude ukončen závazkový vztah ze Smlouvy o IB (Smlouvy o PB) uzavřené
mezi Klientem a Bankou.

Klient si je vědom toho, že:
- platební karty, které má v držení Klient nebo osoby, které mají k danému Účtu dispoziční právo, jsou majetkem Banky a musí

být proto při ukončení závazku ze Smlouvy o účtu Bance vráceny.
- účet bude zrušen po vyrovnání veškerých vzájemných pohledávek Banky a Klienta vztahujících se k tomuto Účtu.

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz DFO09PO_181024 | strana 1 / 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 BANKA
CREDITAS

DOHODA
O UKONČENÍ SMLOUVY O ÚČTU

Podpis Klient Podpis za Banku

Jméno: Ing. DANIEL MORYS, MBA Pracovník Banky:

Místo: Praha Místo: Praha

Datum ■in. 17,. 'vo-w Datum: 'll "LtTYO

Podpis: Podpis:

Podpis Klient

Jméno: Ing. ROMAN SULA, MBA

Místo: Praha

Datum '1zl.

Podpis:

Banka CREDITAS a.s., Sokolovská 675/9, Karlín, 186 00 Praha 8
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 23903, IČO: 63492555, DIČ: CZ63492555
Volejte zdarma: 800 888 009, e-mail: info@creditas.cz, www.creditas.cz DFO09PO_181024 | strana 2 / 2

          


